

PROTOKOLL

Tirsdag 30. oktober 2018, kl 9.00-11.00, rom 298B Farmasibygningen

Tilstede: Henrik Schultz, Marianne Hiorth, Trine G Halvorsen for (Ole Andreas Økstad), Angela Lupattelli, Camilla Stensrud, Tone Veiteberg, Åse Ertesvåg, Camilla Brox

Forfall: Ole Andreas Økstad

SAKSLISTE

Sak 26-18 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden
Vedtak: Godkjent

Sak 27-18 Signering av protokoll fra forrige styremøte
- Protokollen ble godkjent på sirkulasjon.

Sak 28-18 Nytt om utdanningen, orienterings sak

Muntlig orientering ble gitt av Gro Smistad og Sverre Arne Sande i møtet.

- Status studieprogrammet; Høsten 2018 er et krevende semester med flere parallelle emner fra gammel og ny studieplan. Instituttet synes det er en god studieplan. Gode tilbakemeldinger fra studentene som er på ny studieplan.
- Det årlige dialogmøtet med eksterne programrådgivere (Margareta Hammarlund-Uddenaes (Uppsala), Kristina Luthman (Göteborg) og Ragnar Hovland (Pharmaq)) er nettopp gjennomført.
- Instituttet vil øke fokus på kommunikasjonstrening i studiet, og vil etterhvert innføre Object Structure Clinical Exam (OSCE) (stasjonseksamen) som eksamensform for å teste kommunikasjonsferdighetene etter praksisdelen av studiet.
- SamPraks (Sammen i praksis) er etablert etter et initiativ fra Farmasøytisk Institutt. Studentene som deltar i SamPraks kommer fra utdanningene innen fagene avansert geriatrisk sykepleie, farmasi, klinisk ernæring, medisin, odontologi og psykologi.
- Sensorveiledninger innføres for alle emner og skal formidles til studentene.
- Det arbeides for å bedre muligheter for utveksling er under utvikling (MNs mål er 15% på 3 år – vi er langt unna det pt).



- Som en følge av ny forskrift om felles rammeplan for helse- og sosialfagutdanninger er det nedsatt arbeidsgrupper som skal utarbeide nasjonale retningslinjer for helse- og sosialfagutdanninger (Rethos). Prosjektet ledes av KD og HOD, og gjennomføres i en to-trinnsplan hvor farmasiutdanningen kommer i runde to. Arbeidet går ut på å utforme felles læringsutbytttemål innen studiet. Forslaget sendes på høring til en bred gruppe av institusjoner, bedrifter og organisasjoner.
- Instituttet har bedt MN om å få starte utredning av innføring av 3+2 ved FAI.

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning.

Sak 29-18 Økonomi og budsjett, orienteringssak

Det ble gitt en muntlig orientering i møtet. Er regnskapsmessig i rute i forhold til årets budsjett uten nevneverdige avvik. Budsjettarbeidet er i gang, men vi savner litt informasjon fra Fakultetet. Budsjett 2019 blir en sak på neste styremøte.

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning.

Sak 30-18 Nytt Livsvitenskapsbygg, orienteringssak

Det ble gitt en muntlig orientering i møtet. Mange brukergrupper med representanter fra instituttet er i arbeid denne høsten for at detaljplanleggingen skal bli så god som mulig. Viktige avklaringer tas nå og det er en stor innsats som legges ned av våre ansatte.

MN har igangsatt organisering av bygget, ingen institutter skal slås sammen, man ser på samlokalisering og for øvrig organisering av fellestjenester.

Vedtak: Styret tar orienteringen til etterretning.

Sak 31-18 Årsplan 2018 – status, orienteringssak

Vedlagt Årsplan for 2018. Muntlig orientering om status på arbeidet i henhold til Årsplanen for 2018 ble gitt i møtet. I tillegg kom instituttstyret med foreløpige innspill til Årsplan for 2019.

Vedtak: Styret henstiller om at stort arbeidspress på instituttets ansatte pga to studieplaner og arbeid med Livsvitenskapsbygget bør hensyntas når årsplan for 2019 utarbeides. Forslag til Årsplan 2019 blir en sak på neste styremøte.

Sak 32-18 Eventuelt

Angela Lupattelli la frem et ønske fra midlertidig ansatte om at instituttet forbedrer stipendiatenes mulighet for pedagogisk opplæring, slik at de er bedre rustet for å undervise. Saken sendes til PhD utvalget.

e.f. Solfrid Odnnes, kontorsjef